
OP-205-17-56-VK
„Rekonstrukce chodníků a autobusové zastávky podél silnice I/56 v k.ú. Hlučín"

Spis. zn.: OP 025/17-1/56
Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace
se sídlem: Na Pankráci 546/56, PSČ 145 05, Praha 4 -  Nusle 
z a s t o u p e n " l u j  
IČ: 65993390, DIČ: CZ 65993390 "  '  '
kontaktní adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava 
se sídlem: Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 

jednat:

jako „Vlastník" nebo „ŘSD ČR" na straně jedné 

a

Město Hlučín
se sídlem: Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín 
zastoupeno:
IČ: 00300063 , DIČ: CZ00300063 

spojení:
účtu:

jako „Stavebník" na straně druhé 

dále společně jako „smluvní strany"

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O PRÁVU PROVÉST STAVBU 

č. KA-205-17-56-VK

I.

Smluvní strany uzavřely dne 22.09.2017 Smiouvu o právu provést stavbu č. KA-205-17-56-VK, č.
063/2017/BeM (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je založení práva Stavebníka provést v rámci
stavby „Rekonstrukce chodníků a autobusové zastávky podél silnice I/56 v k.ú. Hlučín" na pozemcích
uvedených v čl. I. smlouvy, práce spojené se stavbou.

II.

1. Smluvní strany se v souladu s čl. V. odst. 3 smlouvy dohodly na změně smlouvy, a to 
následovně:

Ustanovení článku IV. odst. 4 a 5 smlouvy ve znění:
„IV.

4. Stavebník se zavazuje, že po dokončení stavby vyhotoví na své náklady geometrický plán, 
který bude respektovat zábor stavby, specifikované v čl. III této smlouvy.

5. Stavebník se zavazuje, že geometrický plán, který vyhotoví na své náklady, zašle 
k odsouhlasení ŘSD ČR před odesláním na katastrální úřad, příslušnému referentovi 
majetkové správy ŘSD ČR, Správa Ostrava. ŘSD ČR má povinnost se k tomuto 
geometrickému plánu vyjádřit, a to nejpozději do 30 dnů od jeho doručení."

se r u š í  bez náhrady.

Stránka 1 z 2



OP-205-17-56-VK
Rekonstrukce chodníků a autobusové zastávky podél silnice I/56 v k.ú. Hlučín"

Spis. zn.: OP 025/17-1/56

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčena tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn.

1. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti jeho zveřejněním v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv 
zajistí v souladu se zákonem po jeho uzavření ŘSD ČR.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné, vážné, určité 
a srozumitelné vůle, že jej uzavírají dobrovolně, na důkaz čehož připojují své podpisy

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla Rada města Hlučína na své 16. schůzi konané dne 6. 5. 
2019 pod bodem usnesení č. 16/9b)

III

IV.

Za Stavebníka: Za Vlastníka:

■ Po 15 . 05. 2019
V Hlučíně dne . V Ostravě dn

Město Hlučín Ředitelství silnj^fi dálnX: ČR

Stránka 2 z 2


